
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаська  медична  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «25» липня 2024 року №6/24 ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська медична академія у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «25» липня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Інна ГУБЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «25»  липня 2024 року 
№ 6/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13240328 1338704 Анацький Дмитро Андрійович
54406216 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

2 13302431 1338704 Андріуца Анастасія Олександрівна
54402573 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

180,000

3 13220126 1338704 Артеменко Микола Сергійович
54406011 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

4 13225108 1338704 Білоус Оксана Володимирівна
54421169 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

1



5 13328379 1338704 Борисов Дмитро Сергійович
54414902 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

180,000

6 13227889 1338704 Бреус Анастасія Михайлівна
54416022 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

172,000

7 13289513 1338704 Бутенко Ярослав Володимирови
ч

54647782 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

8 13212274 1338704 Василенко Діана Андріївна
54413315 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

196,000

9 13163544 1338704 Волощенко Ольга Ігорівна
54421324 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

10 13185877 1338704 Гудзенко Андрій Сергійович
54415465 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

11 13233890 1338704 Дяченко Софія Юріївна
54406378 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

12 13162902 1338704 Жикін Богдан Віталійович
54413258 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

142,000

13 13175623 1338704 Іщенко Ксенія Володимирівна
54415304 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

14 13298405 1338704 Карпань Поліна Олександрівна
54409845 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

196,000

15 13178887 1338704 Керей Аліна Русланівна
54415964 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

190,000

16 13178393 1338704 Керей Каріна Русланівна
54415974 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

2



17 13297544 1338704 Корсун Софія Романівна
53676281 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

172,000

18 13245425 1338704 Кравченко Каріна Андріївна
54407915 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

19 13277433 1338704 Крижанівська Анна Сергіївна
54401260 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

180,000

20 13177636 1338704 Крижанівський Артем Тарасович
54414120 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

138,000

21 13208441 1338704 Крючкова Вікторія Олександрівна
54732810 TA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

22 13249596 1338704 Кульшенко Віроніка Володимирівна
54869244 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

23 13219736 1338704 Лаврик Микола Сергійович
54401870 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

114,000

24 13283986 1338704 Лазаренко Анна Анатоліївна
54421568 EP 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

25 13247942 1338704 Луцик Лілія Олександрівна
54415869 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

182,000

26 13284617 1338704 Маслюченко Оксана Євгеніївна
54409262 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

166,000

27 13241795 1338704 Отземок Ілона Сергіївна
54406706 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

172,000

28 13310561 1338704 Петрович Уляна Сергіївна
54413653 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

3



29 13170822 1338704 Пожар Анна Володимирівна
54401262 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

196,000

30 13185362 1338704 Рябчук Анна Миколаївна
54415942 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

31 13212401 1338704 Савченко Аліна Іванівна
54409985 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

200,000

32 13297179 1338704 Семененко Богдан Олександрович
54406689 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

196,000

33 13319503 1338704 Сивовок Ярослава Вячеславівна
54407959 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

129,000

34 13359337 1338704 Ткаченко Дмитро Сергійович
54409865 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

162,000

35 13245918 1338704 Чикурова Анастасія Олександрівна
54414636 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

190,000

36 13245780 1338704 Чорнобривець Катерина Олександрівна
54404912 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

186,000

37 13193512 1338704 Шкунида Крістіна Валеріївна
54415492 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «25»  липня 2024 року 
№ 6/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13316827 1296567 Артеменко Анна Віталіївна
54401674 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

200,000

2 13256389 1296567 Ашихіна Єлизавета Сергіївна
54414037 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

190,000

3 13248927 1296567 Бондарчук Данііл Володимирови
ч

54414617 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

162,000

4 13218810 1296567 Бурдонос Владислава Володимирівна
54408930 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

176,000

5



5 13331454 1296567 Буркацька Марія Євгеніївна
54412517 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

200,000

6 13297120 1296567 Відьменко Анна Сергіївна
54414891 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

162,000

7 13278084 1296567 Єфіменко Софія Віталіївна
54413958 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

200,000

8 13327954 1296567 Коріневська Таміла Сергіївна
54409143 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

186,000

9 13207040 1296567 Лисенко Валерія Василівна
54415153 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

186,000

10 13312723 1296567 Лифар Маргарита В`ячеславівна
54415035 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

186,000

11 13198672 1296567 Півторак Дар`я Віталіївна
54401267 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

190,000

12 13185287 1296567 Плюхін Дмитро Вадимович
54415861 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

200,000

13 13344786 1296567 Сіпко Андрій Сергійович
54415558 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

200,000

14 13311231 1296567 Стадніченко Юлія Володимирівна
54414410 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

172,000

15 13353367 1296567 Супрун Ірина Іванівна
54404870 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

190,000

16 13237753 1296567 Ткач Олена Олегівна
54407202 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

190,000

6



17 13208195 1296567 Хіжняк Валерія Сергіївна
54401682 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

186,000

18 13213877 1296567 Черкащенко Дарина Дмитрівна
54880946 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

156,000

19 13264306 1296567 Шмиг Альона Сергіївна
54421919 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

190,000

20 13328710 1296567 Шморгун Діана Віталіївна
54421902 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

190,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «25»  липня 2024 року 
№ 6/24 ПК

226 Фармація, промислова фармація Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13229640 1327662 Величко Анастасія Сергіївна
54404833 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 160,000

2 13262469 1327662 Воробкало Наталія Сергіївна
54401232 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 186,000

3 13234968 1327662 Глазенко Крістіна Ігорівна
54413552 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 124,000

4 13242356 1327662 Гордієнко Владислав Петрович
54414159 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 138,000

8



5 13249739 1327662 Друцька Вікторія Олександрівна
54413680 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 180,000

6 13354097 1327662 Карабін Ростислав Вадимович
54414943 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 190,000

7 13159627 1327662 Коваль Юлія Олексіївна
54421082 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 166,000

8 13317404 1327662 Коротуненко Олександра Юріївна
54405973 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 132,000

9 13344795 1327662 Кузьменко Юлія Олександрівна
54423592 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 162,000

10 13332428 1327662 Кучинська Крістіна Сергіївна
54813787 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 156,000

11 13225100 1327662 Лозінська Софія Віталіївна
54405975 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 124,000

12 13339362 1327662 Носенко Андрій Володимирови
ч

53675118 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 146,000

13 13317861 1327662 Онищук Аліна Сергіївна
54409864 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 138,000

14 13280198 1327662 Погорєлова Анастасія Олександрівна
54673632 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 119,000

15 13186891 1327662 Слободяник Богдан Євгенійович
54415537 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 147,000

16 13206302 1327662 Солодка Дарина Сергіївна
54403735 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 132,000

9



17 13228317 1327662 Стадник Богдана Анатоліївна
54412624 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 186,000

18 13240745 1327662 Товмач Дарина Миколаївна
54830575 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 156,000

19 13250850 1327662 Цехмейструк Евеліна Віталіївна
54415398 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 132,000

20 13182729 1327662 Чала Вікторія Станіславівна
54403668 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 166,000

21 13189735 1327662 Шабала Олександра Сергіївна
54402600 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 170,000

22 13203115 1327662 Шманіна Анастасія Романівна
54417977 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 170,000

23 13297030 1327662 Шумило Анастасія Дмитрівна
54418136 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 166,000

24 13187945 1327662 Ярова Анна Олексіївна
54401302 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 150,000

10


